



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 129 / 2019  
MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial  
Nº MODALIDADE: 79 / 2019

Objeto: Registro de Registro de Preços para eventual e futura contratação microempresas, empresas de pequeno porte e equiparadas, visando a aquisições de materiais de escritório e papelaria para as secretarias e departamentos municipais, conforme condições e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO II.

### FORNECEDOR

MIGUELANGELO ALTOMARE DE JESUS  
Francisco de Almeida Barreto  
infolock papelaria e presentes ltda  
J M GOL COMERCIO REPRESENTAÇÕES LTDA  
DIMIPEL LIMITADA ME  
MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME  
GILSON L LACERDA RIBEIRO  
BIG MAIS EIRELI ME  
Distribuidora Brazlimp Ltda me  
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  
Papelaria e Copiadora Copysul LTDA  
ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI  
SEVEN COPY COMERCIAL LTDA

### CPF / CNPJ

22.462.857/0001-66  
08.900.228/0001-40  
03.228.849/0001-05  
31.371.075/0001-02  
13.751.798/0001-55  
30.827.823/0001-56  
03.880.787/0001-11  
17.300.373/0001-80  
26.844.478/0001-91  
31.486.195/0001-55  
17.403.267/0001-22  
68.533.967/0001-72  
32.089.816/0001-20  
07.416.432/0001-27

### REPRESENTANTE

VICTOR OLIMPIO ALVES ALTOMARE DE JESUS  
FRANCISCO DE ALMEIDA BARRETO  
BRUNO JOSE DA SILVA SANTOS  
MATHEUS HERICLES DE JESUS SILVA  
KEVIN FUNEZ GARCIA DE OLIVEIRA  
LOUIS HENRIQUE LOS ANGELES DE MOURA  
GUILHERME LOVAGLIO RIBEIRO  
FABIO SEBASTIÃO FERREIRA  
FERNANDA VIEIRA DE SOUZA  
MARCELO DE SOUZA SOARES  
ESIO IGNACOHITI JUNIOR  
WALTER CARLOS DE ABREU  
LUIZ GUSTAVO ILDEFONSO  
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

## Resultado

Fornecedor: Distribuidora Brazlimp Ltda me

Total lotes de itens e serviços R\$ 11.638,7000

### Lote 1 - ADESIVO INSTANTÂNEO MULTI USO PARA ARTESANATO 20GR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12146	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTI USO PARA ARTESANATO 20GR	UN	20,0000	R\$ 4,3800	R\$ 87,6000	63.19%	LEONORA

Total Lote R\$ 87,6000

### Lote 2 - AGENDA CAPA DURA 1 DIA POR PAGINA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8226	AGENDA CAPA DURA 1 DIA POR PAGINA	UN	20,0000	R\$ 12,2500	R\$ 245,0000	35.53%	KAZ

Total Lote R\$ 245,0000

### Lote 7 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR AZUL MEDIDAS 5,9 X 9,4 CM COM TAMP A PLASTICA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8112	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR AZUL MEDIDAS 5,9 X 9,4 CM COM TAMP A PLASTICA	UN	30,0000	R\$ 2,1500	R\$ 64,5000	63.56%	STARPRINT

Total Lote R\$ 64,5000

### Lote 20 - CAIXA DE LABO 02 COM BLOQUEIO REFERÊNCIA 1141-0

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8116	CAIXA DE LABO 02 COM BLOQUEIO REFERÊNCIA 1141-0	CX	5,0000	R\$ 176,0000	R\$ 880,0000	55.8%	ALLOFORM

Total Lote R\$ 880,0000

### Lote 21 - Caixa de papelão para arquivo

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2412	Caixa de papelão para arquivo	UN	1.000,0000	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	48.33%	CIBRAPEL

Total Lote R\$ 1.550,0000

### Lote 27 - CANUDO PLASTICO PARA REFRIGERANTE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



12151	CANUDO PLASTICO PARA REFRIGERANTE	PCT C/100	50,0000	R\$ 1,7500	R\$ 87,5000	82.05%	MAZEL
-------	-----------------------------------	-----------	---------	------------	-------------	--------	-------

**Total Lote R\$ 87,5000**

**Lote 39 - COLA BRANCA ESCOLAR 110 G.- ATOXICA COMPOSTA DE ACETADO DE POLIVINILA COM SELO DO INMETRO.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8061	COLA BRANCA ESCOLAR 110 G.- ATOXICA COMPOSTA DE ACETADO DE POLIVINILA COM SELO DO INMETRO.	UN	800,0000	R\$ 1,5500	R\$ 1.240,0000	60.26%	PIRA

**Total Lote R\$ 1.240,0000**

**Lote 40 - COLA BRANCA ESCOLAR ATÓXICA 1 KG COM ADESIVO EXTRA PVA.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8062	COLA BRANCA ESCOLAR ATÓXICA 1 KG COM ADESIVO EXTRA PVA.	UN	60,0000	R\$ 5,4000	R\$ 324,0000	66.04%	PIRA

**Total Lote R\$ 324,0000**

**Lote 42 - Cola isopor 90gr**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
997	Cola isopor 90gr	UN	150,0000	R\$ 2,3000	R\$ 345,0000	53.06%	PIRA

**Total Lote R\$ 345,0000**

**Lote 43 - COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA PACOTE COM 50**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9533	COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA PACOTE COM 50	PCT	100,0000	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	61.54%	RIOFEST

**Total Lote R\$ 150,0000**

**Lote 44 - COLHER DESCARTAVEL SOPA PACOTE COM 50**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9534	COLHER DESCARTAVEL SOPA PACOTE COM 50	PCT	100,0000	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	57.92%	RIOFEST

**Total Lote R\$ 210,0000**

**Lote 51 - ELASTICO PARA DINHEIRO DE LATEX Nº 18 PACOTE COM 100 GR.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8111	ELASTICO PARA DINHEIRO DE LATEX Nº 18 PACOTE COM 100 GR.	PCT	15,0000	R\$ 2,0000	R\$ 30,0000	65.22%	MAMUTH

**Total Lote R\$ 30,0000**

**Lote 68 - Extrator de grampo de metal**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
395	Extrator de grampo de metal	UN	100,0000	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000	46.67%	CARBRINK

**Total Lote R\$ 80,0000**

**Lote 71 - Fita adesiva transparente 12x10**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13913	Fita adesiva transparente 12x10	UN	100,0000	R\$ 0,2200	R\$ 22,0000	78%	EUROCEL

**Total Lote R\$ 22,0000**

**Lote 72 - Fita adesiva transparente 12x65**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13915	Fita adesiva transparente 12x65	UN	50,0000	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	40.67%	EUROCEL

**Total Lote R\$ 44,5000**

**Lote 74 - FITA CREPE 18X50 PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12156	FITA CREPE 18X50 PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA	UN	400,0000	R\$ 2,1200	R\$ 848,0000	56.73%	EUROCEL

**Total Lote R\$ 848,0000**



<b>Lote 78 - FITA TRANSPARENTE DE EMPACOTAR ( 45 M X 45 MM)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8120	FITA TRANSPARENTE DE EMPACOTAR ( 45 M X 45 MM)	UN	200,0000	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000	55.13%	EUROCEL
					<b>Total Lote R\$ 350,0000</b>		

<b>Lote 79 - GARFINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9543	GARFINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO	PCT C/50	100,0000	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	69.39%	ULTRA
					<b>Total Lote R\$ 150,0000</b>		

<b>Lote 80 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9544	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO	PCT C/50	100,0000	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	64.84%	ULTRA
					<b>Total Lote R\$ 225,0000</b>		

<b>Lote 81 - GIZÃO DE CERA ATOXICO COM 12 CORES, PESO MINIMO 112GR</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12161	GIZÃO DE CERA ATOXICO COM 12 CORES, PESO MINIMO 112GR	CX	100,0000	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	59.18%	PIRA
					<b>Total Lote R\$ 200,0000</b>		

<b>Lote 82 - GRAMPEADOR 23/6 METALICO GRANDE - 60 FOLHAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9545	GRAMPEADOR 23/6 METALICO GRANDE - 60 FOLHAS	UN	20,0000	R\$ 41,0200	R\$ 820,4000	41.4%	LEONORA
					<b>Total Lote R\$ 820,4000</b>		

<b>Lote 83 - GRAMPEADOR 26/6 METALICO PEQUENO - 10FOLHAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9546	GRAMPEADOR 26/6 METALICO PEQUENO - 10FOLHAS	UN	100,0000	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	68.99%	LEONORA
					<b>Total Lote R\$ 400,0000</b>		

<b>Lote 87 - LACRE PLASTICO PACOTE COM 100</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12164	LACRE PLASTICO PACOTE COM 100	PCT	5,0000	R\$ 12,7500	R\$ 63,7500	54.95%	PLASTFORT
					<b>Total Lote R\$ 63,7500</b>		

<b>Lote 98 - Marca Texto caixa c/ 12 unid.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5911	Marca Texto caixa c/ 12 unid.	CX	20,0000	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000	58.33%	LEONORA
					<b>Total Lote R\$ 200,0000</b>		

<b>Lote 100 - ORGANIZADOR PLASTICO DE MESA, COMPARTIMENTO PARA LAPIS, CLIPES, PAPEL</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9551	ORGANIZADOR PLASTICO DE MESA, COMPARTIMENTO PARA LAPIS, CLIPES, PAPEL	UN	20,0000	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000	60.71%	CARBRINK
					<b>Total Lote R\$ 110,0000</b>		

<b>Lote 112 - PAPEL MANTEIGA ROLO 7MT</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12165	PAPEL MANTEIGA ROLO 7MT	RL	30,0000	R\$ 3,7000	R\$ 111,0000	81.41%	LIFE CLEAN
					<b>Total Lote R\$ 111,0000</b>		

<b>Lote 120 - PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO CORES DIVERSAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



8069	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO CORES DIVERSAS	UN	100,0000	R\$ 1,3000	R\$ 130,0000	48%	ALAPLAST
------	---	----	----------	------------	--------------	-----	----------

**Total Lote R\$ 130,0000**

**Lote 121 - PASTA POLIONDA 2**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8131	PASTA POLIONDA 2	UN	150,0000	R\$ 1,7500	R\$ 262,5000	55.13%	ALAPLAST

**Total Lote R\$ 262,5000**

**Lote 122 - PASTA POLIONDA 3,5**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8132	PASTA POLIONDA 3,5	UN	80,0000	R\$ 1,9100	R\$ 152,8000	61.02%	ALAPLAST

**Total Lote R\$ 152,8000**

**Lote 124 - PASTA POLIONDA 4 CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8070	PASTA POLIONDA 4 CM	UN	80,0000	R\$ 1,9100	R\$ 152,8000	61.02%	ALAPLAST

**Total Lote R\$ 152,8000**

**Lote 125 - PASTA POLIONDA 5,5**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8133	PASTA POLIONDA 5,5	UN	150,0000	R\$ 2,0500	R\$ 307,5000	65.25%	ALAPLAST

**Total Lote R\$ 307,5000**

**Lote 128 - PERCEVEJO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9556	PERCEVEJO	CAIXA C/50	50,0000	R\$ 0,8000	R\$ 40,0000	79.49%	LEONORA

**Total Lote R\$ 40,0000**

**Lote 130 - PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO 10 FOLHAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9558	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO 10 FOLHAS	UN	25,0000	R\$ 5,2100	R\$ 130,2500	64.07%	LEONORA

**Total Lote R\$ 130,2500**

**Lote 134 - PINCEL CABO AMARELO N° 8**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
411	PINCEL CABO AMARELO N° 8	UN	30,0000	R\$ 0,7200	R\$ 21,6000	78.82%	LEONORA

**Total Lote R\$ 21,6000**

**Lote 135 - Pincel Color 850 AZUL CX COM 12 UNIDADES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8085	Pincel Color 850 AZUL CX COM 12 UNIDADES	CX	20,0000	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000	74%	LEONORA

**Total Lote R\$ 156,0000**

**Lote 136 - Pincel Color 850 PRETO CX COM 12 UNIDADES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8086	Pincel Color 850 PRETO CX COM 12 UNIDADES	CX	20,0000	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000	74%	LEONORA

**Total Lote R\$ 156,0000**

**Lote 137 - Pincel Color 850 VERMELHO CX COM 12 UNIDADES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8087	Pincel Color 850 VERMELHO CX COM 12 UNIDADES	CX	20,0000	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000	74%	LEONORA

**Total Lote R\$ 156,0000**

**Lote 147 - PLASTICO PARA ENCAPAR TRANSPARENTE ROLO COM 2MT**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8249	PLASTICO PARA ENCAPAR TRANSPARENTE ROLO COM 2MT	RL	80,0000	R\$ 1,2000	R\$ 96,0000	53.85%	LEONORA

**Total Lote R\$ 96,0000**



<b>Lote 168 - SACOLINHA PLASTICA CAPACIDADE 1KG - PACOTE COM 1KG</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9571	SACOLINHA PLASTICA CAPACIDADE 1KG - PACOTE COM 1KG	PCT	15,0000	R\$ 12,0000	R\$ 180,0000	21.05%	FLEXBAG
					<b>Total Lote R\$ 180,0000</b>		

<b>Lote 170 - SAQUINHO PARA HOT DOG PÃO PEQUENO - PCT COM 100 UNID.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13924	SAQUINHO PARA HOT DOG PÃO PEQUENO - PCT COM 100 UNID.	PCT C/100	100,0000	R\$ 0,8600	R\$ 86,0000	65.6%	PLASTFILM
					<b>Total Lote R\$ 86,0000</b>		

<b>Lote 171 - SAQUINHO PARA PIPOCA MEDIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12188	SAQUINHO PARA PIPOCA MEDIO	PCT C/100	100,0000	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	63.64%	PLASTFILM
					<b>Total Lote R\$ 200,0000</b>		

<b>Lote 172 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA EM AÇO INOX</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8075	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA EM AÇO INOX	UN	300,0000	R\$ 1,2300	R\$ 369,0000	57.59%	LEONORA
					<b>Total Lote R\$ 369,0000</b>		

<b>Lote 175 - TIGELA DESCARTAVEL 12CM DE DIAMETRO C/10</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9574	TIGELA DESCARTAVEL 12CM DE DIAMETRO C/10	PCT	100,0000	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	64.1%	SPUMAPAC
					<b>Total Lote R\$ 140,0000</b>		

<b>Lote 178 - Tinta para carimbo - azul</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
791	Tinta para carimbo - azul	UN	20,0000	R\$ 1,6000	R\$ 32,0000	54.29%	STARPRINT
					<b>Total Lote R\$ 32,0000</b>		

<b>Lote 179 - Tinta para carimbo - cor preta</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2027	Tinta para carimbo - cor preta	UN	20,0000	R\$ 1,6000	R\$ 32,0000	54.29%	STARPRINT
					<b>Total Lote R\$ 32,0000</b>		

Fornecedor: MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 14.698,5500

<b>Lote 3 - AGULHA DE MÃO 5</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8812	AGULHA DE MÃO 5	UN	30,0000	R\$ 0,2400	R\$ 7,2000	87.37%	CIRCULO
					<b>Total Lote R\$ 7,2000</b>		

<b>Lote 5 - AGULHA SEM PONTA 18</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8805	AGULHA SEM PONTA 18	UN	10,0000	R\$ 0,3900	R\$ 3,9000	61%	CIRCULO
					<b>Total Lote R\$ 3,9000</b>		

<b>Lote 9 - BARBANTE CRU N 8 ROLO COM 75 METROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12147	BARBANTE CRU N 8 ROLO COM 75 METROS	UN	50,0000	R\$ 1,8900	R\$ 94,5000	57.05%	JAF
					<b>Total Lote R\$ 94,5000</b>		

<b>Lote 18 - Caderno capa dura Pequeno 96 folhas</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



458	Caderno capa dura Pequeno 96 folhas	UN	300,0000	R\$ 2,6400	R\$ 792,0000	52%	3B
-----	--	----	----------	------------	--------------	-----	----

**Total Lote R\$ 792,0000**

**Lote 26 - Caneta retroprojeter - cores diversas**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
335	Caneta retroprojeter - cores diversas	UN	120,0000	R\$ 1,4400	R\$ 172,8000	68%	MAXPRINT

**Total Lote R\$ 172,8000**

**Lote 28 - CAPA DE DIARIO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8128	CAPA DE DIARIO	UN	550,0000	R\$ 1,9000	R\$ 1.045,0000	45.71%	DIMESC

**Total Lote R\$ 1.045,0000**

**Lote 45 - CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8079	CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	UN	15,0000	R\$ 40,6500	R\$ 609,7500	45.8%	POLITAC

**Total Lote R\$ 609,7500**

**Lote 62 - Estojo para quadro branco**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
404	Estojo para quadro branco	CJT	20,0000	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000	86.3%	CARBRINCK

**Total Lote R\$ 60,0000**

**Lote 63 - ETIQUETA AUTO ADESIVA 53 MM X 80 MM (FOLHA)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8100	ETIQUETA AUTO ADESIVA 53 MM X 80 MM (FOLHA)	UN	20,0000	R\$ 4,0000	R\$ 80,0000	73.68%	POLIFIX

**Total Lote R\$ 80,0000**

**Lote 65 - Etiqueta inkjet 6085**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
763	Etiqueta inkjet 6085	CX	10,0000	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	72.22%	POLIFIX

**Total Lote R\$ 100,0000**

**Lote 75 - FITA DE CETIM N 1 - DIVERSAS CORES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12157	FITA DE CETIM N 1 - DIVERSAS CORES	RL	10,0000	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000	48.72%	CIRCULO

**Total Lote R\$ 20,0000**

**Lote 76 - Fita de impressora matricial LX 300**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8130	Fita de impressora matricial LX 300	UN	20,0000	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	27.27%	SP

**Total Lote R\$ 160,0000**

**Lote 89 - LAPIS DE COR GRANDE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8241	LAPIS DE COR GRANDE	CX	150,0000	R\$ 3,0000	R\$ 450,0000	49.15%	SERELEPE

**Total Lote R\$ 450,0000**

**Lote 92 - Livro de ata 200 folhas**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
637	Livro de ata 200 folhas	UN	5,0000	R\$ 17,7700	R\$ 88,8500	38.72%	PAGINA BRASIL

**Total Lote R\$ 88,8500**

**Lote 103 - Pano Sacaria: rolo c/ 25 mts**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13918	Pano Sacaria: rolo c/ 25 mts	RL	10,0000	R\$ 83,4000	R\$ 834,0000	46.98%	INTEXTIL

**Total Lote R\$ 834,0000**





<b>Lote 105 - PAPEL CONTÍNUO CX DUAS VIAS BRANCO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8117	PAPEL CONTÍNUO CX DUAS VIAS BRANCO	CX	20,0000	R\$ 125,9000	R\$ 2.518,0000	66.85%	DATAPEL
					<b>Total Lote R\$ 2.518,0000</b>		

<b>Lote 106 - PAPEL CONTÍNUO CX UMA VIA BRANCO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8118	PAPEL CONTÍNUO CX UMA VIA BRANCO	CX	20,0000	R\$ 95,9000	R\$ 1.918,0000	55.58%	DATAPEL
					<b>Total Lote R\$ 1.918,0000</b>		

<b>Lote 117 - Pasta catálogo 50 plásticos</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
376	Pasta catálogo 50 plásticos	UN	80,0000	R\$ 7,0000	R\$ 560,0000	50%	ACP
					<b>Total Lote R\$ 560,0000</b>		

<b>Lote 118 - Pasta de papelão com elástico cores diversas</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5947	Pasta de papelão com elástico cores diversas	UN	200,0000	R\$ 1,3000	R\$ 260,0000	35%	AMOART
					<b>Total Lote R\$ 260,0000</b>		

<b>Lote 127 - PASTA SUSPENSADA PARA ARQUIVO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8121	PASTA SUSPENSADA PARA ARQUIVO	UN	350,0000	R\$ 1,1800	R\$ 413,0000	52.8%	AMOART
					<b>Total Lote R\$ 413,0000</b>		

<b>Lote 131 - Pincel anatômico grosso 1100 - cor azul Cx com 12 unidades</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8082	Pincel anatômico grosso 1100 - cor azul Cx com 12 unidades	CX	20,0000	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	55.93%	RADEX
					<b>Total Lote R\$ 520,0000</b>		

<b>Lote 132 - Pincel anatômico grosso 1100 - cor preto cx com 12 unidades</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8083	Pincel anatômico grosso 1100 - cor preto cx com 12 unidades	CX	20,0000	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	55.93%	RADEX
					<b>Total Lote R\$ 520,0000</b>		

<b>Lote 133 - Pincel anatômico grosso 1100 - cor vermelha cx com 12 unidades</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8084	Pincel anatômico grosso 1100 - cor vermelha cx com 12 unidades	CX	20,0000	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	55.93%	RADEX
					<b>Total Lote R\$ 520,0000</b>		

<b>Lote 141 - PINCEL PARA TECIDO 402-0</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12167	PINCEL PARA TECIDO 402-0	UN	15,0000	R\$ 5,3000	R\$ 79,5000	73.23%	CASTELO
					<b>Total Lote R\$ 79,5000</b>		

<b>Lote 142 - PINCEL PARA TECIDO 408-0</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12168	PINCEL PARA TECIDO 408-0	UN	15,0000	R\$ 4,9500	R\$ 74,2500	73.81%	CASTELO
					<b>Total Lote R\$ 74,2500</b>		

<b>Lote 143 - PINCEL PARA TECIDO 456-6</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12169	PINCEL PARA TECIDO 456-6	UN	15,0000	R\$ 1,9000	R\$ 28,5000	72.46%	CASTELO
					<b>Total Lote R\$ 28,5000</b>		



<b>Lote 144 - PINCEL PARA TECIDO 456-8</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12171	PINCEL PARA TECIDO 456-8	UN	15,0000	R\$ 1,7200	R\$ 25,8000	75.07%	CASTELO
					<b>Total Lote R\$ 25,8000</b>		

<b>Lote 165 - REGISTRO GERAL DE TURMA - LIVRO DA SECRETARIA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2516	REGISTRO GERAL DE TURMA - LIVRO DA SECRETARIA	UN	50,0000	R\$ 53,1900	R\$ 2.659,5000	41.55%	DIMESC
					<b>Total Lote R\$ 2.659,5000</b>		

<b>Lote 174 - Tesoura metalica grande de picotar</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
399	Tesoura metalica grande de picotar	UN	3,0000	R\$ 28,0000	R\$ 84,0000	59.42%	CLASSE
					<b>Total Lote R\$ 84,0000</b>		

Fornecedor: infolock papelaria e presentes ltda

Total lotes de itens e serviços R\$ 3.205,9600

<b>Lote 4 - AGULHA PARA TRICOT 5</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8806	AGULHA PARA TRICOT 5	PAR	10,0000	R\$ 2,3000	R\$ 23,0000	61.02%	coats
					<b>Total Lote R\$ 23,0000</b>		

<b>Lote 17 - Caderno capa dura Pequeno 48 folhas</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5882	Caderno capa dura Pequeno 48 folhas	UN	300,0000	R\$ 1,3000	R\$ 390,0000	62.86%	foroni
					<b>Total Lote R\$ 390,0000</b>		

<b>Lote 31 - CARBONO AZUL TAMANHO A4 PACOTE 100 FOLHAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8110	CARBONO AZUL TAMANHO A4 PACOTE 100 FOLHAS	PCT	10,0000	R\$ 18,5000	R\$ 185,0000	76.88%	radex
					<b>Total Lote R\$ 185,0000</b>		

<b>Lote 61 - Estilete estreito</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
820	Estilete estreito	UN	120,0000	R\$ 0,5000	R\$ 60,0000	75%	JOKAR
					<b>Total Lote R\$ 60,0000</b>		

<b>Lote 69 - FELTRO- CORES DIVERSAS METRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12155	FELTRO- CORES DIVERSAS METRO	MT	50,0000	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	47.62%	SANTA FÉ
					<b>Total Lote R\$ 495,0000</b>		

<b>Lote 84 - GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8074	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50,0000	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	54.72%	CHAPARRAU
					<b>Total Lote R\$ 600,0000</b>		

<b>Lote 86 - JOGO DE CANETINHA 12 CORES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5892	JOGO DE CANETINHA 12 CORES	JG	100,0000	R\$ 4,7000	R\$ 470,0000	21.67%	LEO
					<b>Total Lote R\$ 470,0000</b>		

<b>Lote 88 - Lápis Borracha</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2380	Lápis Borracha	UN	24,0000	R\$ 2,2500	R\$ 54,0000	35.71%	CIS
					<b>Total Lote R\$ 54,0000</b>		





<b>Lote 129 - PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 50 FOLHAS - METALICO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9557	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 50 FOLHAS - METALICO	UN	10,0000	R\$ 57,0000	R\$ 570,0000	35.96%	kavia
					<b>Total Lote R\$ 570,0000</b>		

<b>Lote 148 - PLASTICO POLASEAL 110X170MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12175	PLASTICO POLASEAL 110X170MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 28,9000	R\$ 57,8000	91.93%	prolam
					<b>Total Lote R\$ 57,8000</b>		

<b>Lote 149 - PLASTICO POLASEAL 121X191MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12177	PLASTICO POLASEAL 121X191MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 33,9900	R\$ 67,9800	76.05%	prolam
					<b>Total Lote R\$ 67,9800</b>		

<b>Lote 150 - PLASTICO POLASEAL 170X226MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12178	PLASTICO POLASEAL 170X226MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 40,3000	R\$ 80,6000	38.28%	prolam
					<b>Total Lote R\$ 80,6000</b>		

<b>Lote 152 - PLASTICO POLASEAL 226X340MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12181	PLASTICO POLASEAL 226X340MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 66,3000	R\$ 132,6000	58.77%	proalm
					<b>Total Lote R\$ 132,6000</b>		

<b>Lote 156 - PLASTICO POLASEAL 80X110MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12184	PLASTICO POLASEAL 80X110MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 9,9900	R\$ 19,9800	54.38%	prolam
					<b>Total Lote R\$ 19,9800</b>		

Fornecedor: SEVEN COPY COMERCIAL LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 37.380,5000

<b>Lote 6 - ALFINETE PARA MAPA TIPO BOLINHA MAIOR</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9527	ALFINETE PARA MAPA TIPO BOLINHA MAIOR	CAIXA C/50	50,0000	R\$ 2,1900	R\$ 109,5000	55.31%	JOCAR
					<b>Total Lote R\$ 109,5000</b>		

<b>Lote 10 - BATERIA ALCALINA 9V</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12148	BATERIA ALCALINA 9V	UN	50,0000	R\$ 4,0500	R\$ 202,5000	68.6%	ELGIN
					<b>Total Lote R\$ 202,5000</b>		

<b>Lote 14 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA N 60 CX C/60 - BOA QUALIDADE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12149	BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA N 60 CX C/60 - BOA QUALIDADE	CX	150,0000	R\$ 6,3500	R\$ 952,5000	76.48%	RED BOR
					<b>Total Lote R\$ 952,5000</b>		

<b>Lote 23 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA AZUL</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8228	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA AZUL	CAIXA C/50	60,0000	R\$ 21,1000	R\$ 1.266,0000	45.9%	COMPACTOR ECONOMIC
					<b>Total Lote R\$ 1.266,0000</b>		

<b>Lote 24 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA PRETA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



8230	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA PRETA	CAIXA C/50	15,0000	R\$ 21,1000	R\$ 316,5000	45.9%	COMPACTOR ECONOMIC
					<b>Total Lote R\$ 316,5000</b>		
<b>Lote 25 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA VERMELHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8229	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA VERMELHA	CAIXA C/50	15,0000	R\$ 21,1000	R\$ 316,5000	45.9%	COMPACTOR ECONOMIC
					<b>Total Lote R\$ 316,5000</b>		
<b>Lote 37 - CLIPS DE METAL 6/0 500 GR.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8060	CLIPS DE METAL 6/0 500 GR.	CX	50,0000	R\$ 5,1500	R\$ 257,5000	60.08%	CLIPS NEW
					<b>Total Lote R\$ 257,5000</b>		
<b>Lote 38 - CLIPS METAL 2/0 500GR</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4285	CLIPS METAL 2/0 500GR	CX	150,0000	R\$ 5,1400	R\$ 771,0000	60.16%	CLIPS NEW
					<b>Total Lote R\$ 771,0000</b>		
<b>Lote 53 - Envelope branco 18 x 24 CX COM 250 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8097	Envelope branco 18 x 24 CX COM 250 UNIDADES	CX	10,0000	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	38.46%	FORONI
					<b>Total Lote R\$ 400,0000</b>		
<b>Lote 55 - Envelope pardo - 24x34cm CX COM 250 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8098	Envelope pardo - 24x34cm CX COM 250 UNIDADES	CX	100,0000	R\$ 38,4600	R\$ 3.846,0000	44.26%	IPECOL
					<b>Total Lote R\$ 3.846,0000</b>		
<b>Lote 85 - GRAMPO 26/6 CAIXA 5.000 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8073	GRAMPO 26/6 CAIXA 5.000 UNIDADES	CX	150,0000	R\$ 2,7400	R\$ 411,0000	44.08%	FRAMA
					<b>Total Lote R\$ 411,0000</b>		
<b>Lote 90 - LAPIS PRETO Nº 2 HEXAGONAL ULTRA RESISTENTE CAIXA COM 144 UNIDADES.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8072	LAPIS PRETO Nº 2 HEXAGONAL ULTRA RESISTENTE CAIXA COM 144 UNIDADES.	CX	25,0000	R\$ 24,0000	R\$ 600,0000	38.46%	LÉO E LÉO
					<b>Total Lote R\$ 600,0000</b>		
<b>Lote 104 - PAPEL COLOR SET</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13919	PAPEL COLOR SET	UN	500,0000	R\$ 0,5600	R\$ 280,0000	53.33%	OFF PAPER
					<b>Total Lote R\$ 280,0000</b>		
<b>Lote 107 - PAPEL COUCHE BRANCO 180G/M2</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9552	PAPEL COUCHE BRANCO 180G/M2	CX	15,0000	R\$ 7,5000	R\$ 112,5000	65.91%	SEVEN COPY
					<b>Total Lote R\$ 112,5000</b>		
<b>Lote 115 - PAPEL SULFITE A4 -PAPEL A4 75 MG/M2 210 MM X 297 MM PACOTE COM 500 FOLHAS / CX COM 10 PACOTES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8067	PAPEL SULFITE A4 -PAPEL A4 75 MG/M2 210 MM X 297 MM PACOTE COM 500 FOLHAS / CX COM 10 PACOTES	CX	200,0000	R\$ 127,0000	R\$ 25.400,0000	36.18%	MAGNUM
					<b>Total Lote R\$ 25.400,0000</b>		



<b>Lote 116 - PAPEL VERGE A4 120GR - CORES VARIADAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12166	PAPEL VERGE A4 120GR - CORES VARIADAS	PCT C/100	15,0000	R\$ 6,4400	R\$ 96,6000	63.2%	OFF PAPER

**Total Lote R\$ 96,6000**

<b>Lote 119 - PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO, PLÁSTICO VÁRIAS CORES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8243	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO, PLÁSTICO VÁRIAS CORES	UN	500,0000	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	61.54%	FRAMA

**Total Lote R\$ 500,0000**

<b>Lote 123 - Pasta polionda 3cm</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
778	Pasta polionda 3cm	UN	100,0000	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000	61.33%	ACP

**Total Lote R\$ 174,0000**

<b>Lote 166 - Régua plástica 30 cm transparente</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
400	Régua plástica 30 cm transparente	UN	300,0000	R\$ 0,4800	R\$ 144,0000	52%	WALEU

**Total Lote R\$ 144,0000**

<b>Lote 173 - TESOURA GRANDE PROFISSIONAL -6 EM AÇO INOX</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8076	TESOURA GRANDE PROFISSIONAL -6 EM AÇO INOX	UN	100,0000	R\$ 3,0900	R\$ 309,0000	60.89%	JOCAR

**Total Lote R\$ 309,0000**

<b>Lote 176 - TINTA GUACHE 250 ML</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8078	TINTA GUACHE 250 ML	CX	80,0000	R\$ 3,3800	R\$ 270,4000	42.71%	KOALA

**Total Lote R\$ 270,4000**

<b>Lote 177 - TINTA GUACHE PEQUENA 15 ML CX COM 6 CORES.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8077	TINTA GUACHE PEQUENA 15 ML CX COM 6 CORES.	CX	300,0000	R\$ 2,1500	R\$ 645,0000	56.12%	KOALA

**Total Lote R\$ 645,0000**

**Fornecedor: ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI** **Total lotes de itens e serviços R\$ 7.888,5000**

<b>Lote 8 - APONTADOR PLÁSTICO RESISTENTE COM UM FURO, SEM DEPOSITO LAMINA EM AÇO COM SELO DO INMETRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8055	APONTADOR PLÁSTICO RESISTENTE COM UM FURO, SEM DEPOSITO LAMINA EM AÇO COM SELO DO INMETRO CX COM 12 UNIDADES	CX	100,0000	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000	66.83%	ELITE

**Total Lote R\$ 199,0000**

<b>Lote 22 - Calculadora grande 8 dígitos a pilha</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
978	Calculadora grande 8 dígitos a pilha	UN	50,0000	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	36.36%	KENKO

**Total Lote R\$ 175,0000**

<b>Lote 32 - CARTOLINA - CORES VARIADAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5884	CARTOLINA - CORES VARIADAS	FL	500,0000	R\$ 0,3300	R\$ 165,0000	67%	ANIN

**Total Lote R\$ 165,0000**



<b>Lote 34 - Cartucho HP 60 - preto original</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1979	Cartucho HP 60 - preto original	UN	80,0000	R\$ 70,0000	R\$ 5.600,0000	17.65%	HP
					<b>Total Lote R\$ 5.600,0000</b>		

<b>Lote 50 - DVD-R Gravável</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
338	DVD-R Gravável	UN	100,0000	R\$ 0,7300	R\$ 73,0000	54.38%	MULTI
					<b>Total Lote R\$ 73,0000</b>		

<b>Lote 66 - E.V.A 600 X 400 X 2 MM CORES VARIADAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8080	E.V.A 600 X 400 X 2 MM CORES VARIADAS	UN	500,0000	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000	62.5%	DUBFLEX
					<b>Total Lote R\$ 375,0000</b>		

<b>Lote 67 - E.V.A.600X400X2MM CORES VARIADAS COM GLITER</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12154	E.V.A.600X400X2MM CORES VARIADAS COM GLITER	UN	150,0000	R\$ 2,2900	R\$ 343,5000	71.01%	DUBFLEX
					<b>Total Lote R\$ 343,5000</b>		

<b>Lote 99 - MASSINHA PARA MODELAR GRANDE CAIXA COM 12 CORES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8081	MASSINHA PARA MODELAR GRANDE CAIXA COM 12 CORES	CX	350,0000	R\$ 1,8000	R\$ 630,0000	63.27%	MAGIX
					<b>Total Lote R\$ 630,0000</b>		

<b>Lote 111 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 PACOTE COM 50 FOLHAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8065	PAPEL FOTOGRAFICO A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT C/50	10,0000	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000	60.61%	CHINAMATE
					<b>Total Lote R\$ 130,0000</b>		

<b>Lote 145 - Pistola cola quente fina</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
354	Pistola cola quente fina	UN	20,0000	R\$ 7,1000	R\$ 142,0000	62.63%	CLASSE
					<b>Total Lote R\$ 142,0000</b>		

<b>Lote 163 - Refil de silicone para cola quente grande e FINA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1057	Refil de silicone para cola quente grande e FINA	UN	200,0000	R\$ 0,2800	R\$ 56,0000	60%	CLASSE
					<b>Total Lote R\$ 56,0000</b>		

Fornecedor: Francisco de Almeida Barreto

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.942,8400

<b>Lote 11 - BOLA DE ISOPOR 20MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8803	BOLA DE ISOPOR 20MM	UN	150,0000	R\$ 0,0700	R\$ 10,5000	30%	PRACTERME
					<b>Total Lote R\$ 10,5000</b>		

<b>Lote 13 - BOLSA CARTEIRO MÚLTIPLOS COMPARTIMENTOS INTERNOS E EXTERNOS PARA MANTER OS ITENS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9528	BOLSA CARTEIRO MÚLTIPLOS COMPARTIMENTOS INTERNOS E EXTERNOS PARA MANTER OS ITENS ORGANIZADOS E ACESSÍVEIS, MATERIAIS DURÁVEIS PARA SUPORTAR A UTILIZAÇÃO DIÁRIA ,BOLSA FRONTAL	UN	14,0000	R\$ 52,9000	R\$ 740,6000	19.24%	WINTH



DE FÁCIL ACESSO, PORTA PARA FONE DE OUVIDO E PRENDEDOR TIPO CHAVEIRO ,ALÇA TIRACOLO AJUSTÁVEL ADEQUADA PARA A MAIORIA DOS NOTEBOOKS DE 15,6"							
--	--	--	--	--	--	--	--

**Total Lote R\$ 740,6000**

**Lote 41 - COLA COLORIDA BRILHANTE: NÃO TÓXICA ,LAVÁVEL , POLÍMERO VINÍLICO , TENSOATIVOS PLASTIFICANTE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8063	COLA COLORIDA BRILHANTE: NÃO TÓXICA ,LAVÁVEL , POLÍMERO VINÍLICO , TENSOATIVOS PLASTIFICANTE ,CONSERVANTE E GLITTER COM SELO DO INMETRO E ICEPEX JOGO COM 6 CORES.	UN	50,0000	R\$ 1,2200	R\$ 61,0000	39%	MARIPEL

**Total Lote R\$ 61,0000**

**Lote 48 - DIÁRIO ESCOLAR REGIME DE CICLO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2508	DIÁRIO ESCOLAR REGIME DE CICLO	UN	80,0000	R\$ 7,9300	R\$ 634,4000	2.1%	SION

**Total Lote R\$ 634,4000**

**Lote 57 - Espiral 12mm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2416	Espiral 12mm	PCT	2,0000	R\$ 12,6700	R\$ 25,3400	6.15%	MARES

**Total Lote R\$ 25,3400**

**Lote 58 - Espiral 17mm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4242	Espiral 17mm	PCT	2,0000	R\$ 13,9000	R\$ 27,8000	10.9%	MARES

**Total Lote R\$ 27,8000**

**Lote 70 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X50M**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9541	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X50M	UN	50,0000	R\$ 3,8000	R\$ 190,0000	22.45%	ADELBRAS

**Total Lote R\$ 190,0000**

**Lote 73 - Fita corretiva 5mt**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1000	Fita corretiva 5mt	UN	100,0000	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000	67.97%	CIS

**Total Lote R\$ 189,0000**

**Lote 146 - PLACA DE ISOPOR 15MM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12162	PLACA DE ISOPOR 15MM	UN	30,0000	R\$ 2,1400	R\$ 64,2000	52.44%	PLACTERM

**Total Lote R\$ 64,2000**

**Fornecedor: BIG MAIS EIRELI ME**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 10.131,0200**

**Lote 12 - BOLA DE ISOPOR 30MM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8804	BOLA DE ISOPOR 30MM	UN	150,0000	R\$ 0,1000	R\$ 15,0000	50%	ISOFER

**Total Lote R\$ 15,0000**

**Lote 15 - Caderno brochurão 60 folhas sem pauta - grande**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



5912	Caderno brochurão 60 folhas sem pauta - grande	UN	800,0000	R\$ 2,4800	R\$ 1.984,0000	29.14%	MAXIMA
------	--	----	----------	------------	----------------	--------	--------

**Total Lote R\$ 1.984,0000**

**Lote 35 - Cartucho HP 662 colorido original**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2402	Cartucho HP 662 colorido original	UN	20,0000	R\$ 46,0000	R\$ 920,0000	26.98%	HP

**Total Lote R\$ 920,0000**

**Lote 36 - Cartucho HP 662 preto original**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2403	Cartucho HP 662 preto original	UN	20,0000	R\$ 41,6000	R\$ 832,0000	33.97%	HP

**Total Lote R\$ 832,0000**

**Lote 47 - DIÁRIO DE CLASSE BIMESTRAL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2513	DIÁRIO DE CLASSE BIMESTRAL	UN	400,0000	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,0000	13.04%	DISMEC

**Total Lote R\$ 1.600,0000**

**Lote 49 - DIARIO ESCOLAR REGIME DE CICLO EDUCAÇÃO FISICA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8129	DIARIO ESCOLAR REGIME DE CICLO EDUCAÇÃO FISICA	UN	50,0000	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	51.85%	DISMEC

**Total Lote R\$ 195,0000**

**Lote 59 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM PACOTE COM 100**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9537	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM PACOTE COM 100	PCT C/100	2,0000	R\$ 7,1500	R\$ 14,3000	39.41%	GRANFOR

**Total Lote R\$ 14,3000**

**Lote 60 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM PACOTE COM 100**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9538	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM PACOTE COM 100	PCT C/100	2,0000	R\$ 8,4200	R\$ 16,8400	37.63%	GRANFOR

**Total Lote R\$ 16,8400**

**Lote 77 - FITA MATRICIAL NYLON IMPRESSORA EPSON 13 MM X 10 METROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8124	FITA MATRICIAL NYLON IMPRESSORA EPSON 13 MM X 10 METROS	UN	50,0000	R\$ 11,9000	R\$ 595,0000	45.03%	MENNO

**Total Lote R\$ 595,0000**

**Lote 93 - Livro de ata - 50 folhas**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
771	Livro de ata - 50 folhas	UN	10,0000	R\$ 6,6000	R\$ 66,0000	33.33%	GRIFFE

**Total Lote R\$ 66,0000**

**Lote 94 - LIVRO DE ATA RESULTADO FINAL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8127	LIVRO DE ATA RESULTADO FINAL	UN	10,0000	R\$ 53,0000	R\$ 530,0000	41.76%	DISMEC

**Total Lote R\$ 530,0000**

**Lote 95 - Livro de contagem de tempo**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6394	Livro de contagem de tempo	UN	10,0000	R\$ 53,0000	R\$ 530,0000	55.46%	DISMEC

**Total Lote R\$ 530,0000**

**Lote 96 - LIVRO DE PONTO PROFESSOR Nº 74**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------





8125	LIVRO DE PONTO PROFESSOR Nº 74	UN	20,0000	R\$ 53,0000	R\$ 1.060,0000	41.76%	DISMEC
					<b>Total Lote R\$ 1.060,0000</b>		

<b>Lote 97 - LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA 75</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8126	LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA 75	UN	10,0000	R\$ 53,0000	R\$ 530,0000	41.76%	DISMEC
					<b>Total Lote R\$ 530,0000</b>		

<b>Lote 108 - Papel crepom</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
323	Papel crepom	UN	500,0000	R\$ 0,6700	R\$ 335,0000	44.17%	ART FLOC
					<b>Total Lote R\$ 335,0000</b>		

<b>Lote 109 - Papel de seda</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13921	Papel de seda	UN	500,0000	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000	44%	EMBALE
					<b>Total Lote R\$ 70,0000</b>		

<b>Lote 151 - PLASTICO POLASEAL 220X307MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12179	PLASTICO POLASEAL 220X307MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 81,2500	R\$ 162,5000	42.74%	LASSANE
					<b>Total Lote R\$ 162,5000</b>		

<b>Lote 153 - PLASTICO POLASEAL303X426MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12173	PLASTICO POLASEAL303X426MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 160,5500	R\$ 321,1000	44.5%	LASSANE
					<b>Total Lote R\$ 321,1000</b>		

<b>Lote 154 - PLASTICO POLASEAL 59X86MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12182	PLASTICO POLASEAL 59X86MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 9,8200	R\$ 19,6400	55.16%	LASSANE
					<b>Total Lote R\$ 19,6400</b>		

<b>Lote 155 - PLASTICO POLASEAL 66X99MM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12183	PLASTICO POLASEAL 66X99MM	PCT C/100	2,0000	R\$ 9,8200	R\$ 19,6400	55.16%	LASSANE
					<b>Total Lote R\$ 19,6400</b>		

<b>Lote 158 - PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO 15CM DE DIAMETRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9569	PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO 15CM DE DIAMETRO	PCT	100,0000	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	83.22%	TOTALPLAST
					<b>Total Lote R\$ 99,0000</b>		

<b>Lote 164 - Refil de silicone para cola quente grande e GROSSA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
358	Refil de silicone para cola quente grande e GROSSA	UN	200,0000	R\$ 0,5100	R\$ 102,0000	66%	CLASSE
					<b>Total Lote R\$ 102,0000</b>		

<b>Lote 169 - SAQUINHO PARA HOT DOG PÃO GRANDE - PCT COM 100 UNID.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13923	SAQUINHO PARA HOT DOG PÃO GRANDE - PCT COM 100 UNID.	PCT C/100	100,0000	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000	54.4%	KROMASSA
					<b>Total Lote R\$ 114,0000</b>		

Fornecedor: Papelaria e Copiadora Copysul LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 3.080,0000



<b>Lote 16 - Caderno capa dura grande - 96 folhas</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
823	Caderno capa dura grande - 96 folhas	UN	800,0000	R\$ 3,8500	R\$ 3.080,0000	21.43%	Foroni
					<b>Total Lote R\$ 3.080,0000</b>		

**Fornecedor: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 102.995,0000**

<b>Lote 19 - CADERNO PEQUENO 80 FOLHAS - CAPA SIMPLES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12150	CADERNO PEQUENO 80 FOLHAS - CAPA SIMPLES	UN	800,0000	R\$ 1,7000	R\$ 1.360,0000	12.82%	3B
					<b>Total Lote R\$ 1.360,0000</b>		

<b>Lote 52 - Envelope branco 14 x 24 , CX 250 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8096	Envelope branco 14 x 24 , CX 250 UNIDADES	CX	10,0000	R\$ 38,0000	R\$ 380,0000	34.48%	CELUCAT
					<b>Total Lote R\$ 380,0000</b>		

<b>Lote 110 - Papel Fantasia</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2381	Papel Fantasia	UN	500,0000	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	44%	MINAS PEL
					<b>Total Lote R\$ 140,0000</b>		

<b>Lote 138 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO VBOARD MASTER PONTA REDONDA MEDIA COR AZUL CX COM 12 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8102	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO VBOARD MASTER PONTA REDONDA MEDIA COR AZUL CX COM 12 UNIDADES	CX	500,0000	R\$ 65,5200	R\$ 32.760,0000	50.36%	JOCAR
					<b>Total Lote R\$ 32.760,0000</b>		

<b>Lote 139 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO VBOARD MASTER PONTA REDONDA MEDIA COR PRETA CX COM 12 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8104	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO VBOARD MASTER PONTA REDONDA MEDIA COR PRETA CX COM 12 UNIDADES	CX	500,0000	R\$ 65,5200	R\$ 32.760,0000	50.36%	JOCAR
					<b>Total Lote R\$ 32.760,0000</b>		

<b>Lote 140 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO VBOARD MASTER PONTA REDONDA MEDIA COR VERMELHA CX COM 12 UNIDADES</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8103	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO VBOARD MASTER PONTA REDONDA MEDIA COR VERMELHA CX COM 12 UNIDADES	CX	500,0000	R\$ 65,5200	R\$ 32.760,0000	50.36%	JOCAR
					<b>Total Lote R\$ 32.760,0000</b>		

<b>Lote 160 - REFIL DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO COR AZUL</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8105	REFIL DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO COR AZUL	UN	500,0000	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000	51.54%	JOCAR
					<b>Total Lote R\$ 945,0000</b>		

<b>Lote 161 - REFIL DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO COR PRETA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8107	REFIL DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO PILOTO COR PRETA	UN	500,0000	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000	51.54%	JOCAR
					<b>Total Lote R\$ 945,0000</b>		



<b>Lote 162 - REFIL DE PINCEL PARA QUANDRO BRANCO PILOTO COR VERMELHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8106	REFIL DE PINCEL PARA QUANDRO BRANCO PILOTO COR VERMELHA	UN	500,0000	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000	51.54%	JOCAR
					<b>Total Lote R\$ 945,0000</b>		

**Fornecedor: GILSON L LACERDA RIBEIRO**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 142,5000**

<b>Lote 29 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FUME TAMANHO A4</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12152	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FUME TAMANHO A4	PCT C/100	5,0000	R\$ 14,2500	R\$ 71,2500	1.72%	LASSANE
					<b>Total Lote R\$ 71,2500</b>		

<b>Lote 30 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAMANHO A4</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12153	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAMANHO A4	PCT C/100	5,0000	R\$ 14,2500	R\$ 71,2500	1.72%	LASSANE
					<b>Total Lote R\$ 71,2500</b>		

**Fornecedor: J M GOL COMERCIO REPRESENTAÇÕES LTDA**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 8.960,0000**

<b>Lote 33 - Cartucho HP 60 - colorido original</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1980	Cartucho HP 60 - colorido original	UN	80,0000	R\$ 112,0000	R\$ 8.960,0000	25.33%	HP
					<b>Total Lote R\$ 8.960,0000</b>		

**Fornecedor: MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 7.006,9500**

<b>Lote 54 - ENVELOPE PARDO 18X24 CAIXA COM 250</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9536	ENVELOPE PARDO 18X24 CAIXA COM 250	CX	50,0000	R\$ 23,6300	R\$ 1.181,5000	47.49%	IPECOL
					<b>Total Lote R\$ 1.181,5000</b>		

<b>Lote 56 - ENVELOPE PARDO 35X40 CAIXA COM 250</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8236	ENVELOPE PARDO 35X40 CAIXA COM 250	CX	80,0000	R\$ 63,0000	R\$ 5.040,0000	42.73%	IPECOL
					<b>Total Lote R\$ 5.040,0000</b>		

<b>Lote 91 - Livro ata - 100 folhas 215 mm 315 mm - capa dura</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
365	Livro ata - 100 folhas 215 mm 315 mm - capa dura	UN	10,0000	R\$ 8,8000	R\$ 88,0000	51.11%	PAGINA BRASIL
					<b>Total Lote R\$ 88,0000</b>		

<b>Lote 126 - Pasta sanfonada A/Z 34x24</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
369	Pasta sanfonada A/Z 34x24	UN	30,0000	R\$ 8,9000	R\$ 267,0000	19.09%	FRAMA
					<b>Total Lote R\$ 267,0000</b>		

<b>Lote 157 - PORTA DUREX GRANDE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12187	PORTA DUREX GRANDE	UN	10,0000	R\$ 12,8000	R\$ 128,0000	35.68%	TK
					<b>Total Lote R\$ 128,0000</b>		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA  
Endereço: AV. NOSSA SENHORA DO PORTO DA ETERNA SALVAÇÃO, 208  
CENTRO, ANDRELÂNDIA - MG  
CNPJ: 18.682.930/0001-38  
Telefone: (35) 3325-1600  
E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br

Exercício: 2019  
Página(s): 18/18

<b>Lote 159 - PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO 21CM DE DIAMETRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9568	PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO 21CM DE DIAMETRO	PCT	100,0000	R\$ 1,3700	R\$ 137,0000	80.14%	COPOFLEX
					<b>Total Lote R\$ 137,0000</b>		

<b>Lote 167 - RELOGIO DE PAREDE BRANCO A PILHA 30CM DE DIAMETRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9957	RELOGIO DE PAREDE BRANCO A PILHA 30CM DE DIAMETRO	UN	15,0000	R\$ 11,0300	R\$ 165,4500	57.41%	QUARTS
					<b>Total Lote R\$ 165,4500</b>		

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 114,0000

<b>Lote 113 - PAPEL PARDO FOLHA 66 X 96 CM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8066	PAPEL PARDO FOLHA 66 X 96 CM	FL	300,0000	R\$ 0,3800	R\$ 114,0000	62%	SANTEK
					<b>Total Lote R\$ 114,0000</b>		